验收流程：乙方完成工作后提交验收申请及完整竣

工资料（含设备合格证、检测报告、施工记录等），甲方收

到后 15 个工作日内报送行政主管部门开展验收，验收合格

出具验收报告；不合格的，乙方需在 10 个工作日内整改完

毕并重新申请验收。

六、费用及付款方式

1. 项目总费用：人民币 195400.00 元整（大写：壹拾

玖万伍仟肆佰元整），包含人工、辅材、设备、运输、安装、

调试、质保、税费等全部费用，甲方无额外支付义务。

2. 付款节点：

（1）合同签订生效后 30 日内，甲方向乙方支付总费用的

40%即人民币 78160.00 元整（大写：柒万捌仟壹佰陆拾元整），

乙方需先开具对应金额发票；

（2）项目通过验收并出具验收报告后 30 日内，甲方支付

剩余 60%费用即人民币 117240.00 元整（大写：壹拾壹万柒

仟贰佰肆拾元整），乙方需开具全额发票。

3. 发票要求：发票需真实合法，项目名称与本合同一

致，税率符合国家规定。

七、甲方责任

1. 指派专人对接乙方，提供施工所需场地、水电接驳

点等必要条件，协调校内相关部门配合施工；

2. 按约定报送项目报验资料，提供水行政主管部门审

查所需必备材料；

3. 按合同约定及时支付项目费用。